
Małop.2004.379.4065 

 

Uchwała Nr V/177/2004 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 19 listopada 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Dębno. 

(Kraków, dnia 7 grudnia 2004 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9 

poz. 84 z późn. zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości, budynki i grunty przeznaczone na wykonywanie zadań w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej, 

2)  grunty i budynki służące bezpośrednio prowadzeniu działalności sportowej i 

rekreacyjnej, nie stanowiącej działalności gospodarczej, 

3)  mieszkania w plebaniach i wikarówkach, 

4) domy ludowe, 

5)  (skreślony), 

6) budowle wchodzące w skład sieci służącej do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

7) budynki i grunty stanowiące mienie komunalne a nie oddane w posiadanie innym 

podatnikom, 

8)  grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako drogi i wykorzystywane 

jako dojazdy do pól użytkowanych rolniczo, 

9)  lokale zajęte na działalność polegającą na wykonywaniu ustawowych zadań z zakresu 

ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywaniu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, 

10)  grunty i budynki lub ich części zajęte na realizację zadań publicznych Gminy 

obejmujących działalność i usługi kulturalne oraz czytelnicze wykonywaną przez domy 

kultury, świetlice i biblioteki. 

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomości nie będzie stosowane do nieruchomości lub 

ich części wynajmowanych przez podmioty określone ust. 1 - na prowadzenie działalności 

gospodarczej lub zajętych przez te podmioty na prowadzenie własnej działalności 

gospodarczej nie objętej zwolnieniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 2005 

roku. 

 


